Comunicaciones.

Que en consecuencia, resulta procedente aprobar el procedimiento de selección de contratación directa 
por compulsa abreviada y adjudicar a la firma Identimax SA – C.U.I.T. Nº 30-70962583-3, por la suma total 
en Dólares estadounidenses  Mil Sesenta con 30/100 (U$S 1060,30), equivalentes al valor total en Pesos 
 de Un Millón Quinientos cincuenta y tres mil trecientos treinta y nueve mil con 50/100 ($1.553.339,50), 

según el tipo de cambio vendedor Banco Nación al día 09/12/2025 1 dólar = $1.465,00.  al día de la fecha

[...]

Ello, por los motivos expuestos en los considerandos.

ARTICULO 2º.- ADJUDICAR la contratación directa por compulsa abreviada, con su correspondiente 
formulario de Cotización N.º 87/2025, a la firma Identimax SA – C.U.I.T. Nº 30-70962583-3, por la suma 
total en Dólares  Estadounidenses Mil Sesenta con 30/100 (U$S 1060,30), equivalente al valor total en 
Pesos es de Un Millón Quinientos cincuenta y tres mil trecientos treinta y nueve mil con 50/100 
($1.553.339,50), según el tipo de cambio vendedor Banco Nación al día 09/12/2025, 1 dólar = $ 
1.465,00.Ello, por los motivos expuestos en los considerandos.